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CERTIFICADO CORE N°

MAT.: encomendar la participacion del consejero
regional Sr. Felix Vargas Cotiart, en representacion
de este cuerpo colegiado, con la finalidad de asistir a
la Sesién Ordinaria de la Comision Regional de Uso
Borde Costero de la Rde Los Lagos 2025.

ACUERDO N°08 - 16

La Secretaria Ejecutiva que suscribe, en su calidad de Ministro de Fe, certifica en conformidad a la
Ley 19.175, Organica Constitucional sobre Gobierno y Administracion Regional, que el Consejo
Regional de Los Lagos, en Sesién Ordinaria N°08 celebrada el miércoles 23 de abril de 2025, en
dependencias del Salén Azul, Ed. CAR, de la ciudad y comuna de Puerto Montt.

VISTO:

El Consejo Regional de Los Lagos, en sesion plenaria.
Segun lo previsto en el art. 39 de la LOC N°19.175 Organica Constitucional sobre Gobierno y
administracién Regional.

ACUERDA:

Aprobar, por unanimidad, encomendar la participacion del consejero regional Sr. Felix Vargas Cotiart,
en representacion de este cuerpo colegiado, con la finalidad de asistir a la Sesion Ordinaria de la
Comisién Regional de Uso Borde Costero de la regién de Los Lagos 2025, el dia 30 de abril de 2025,
en la ciudad y comuna de Puerto Montt, cuya invitacién se afiade como anexo del presente acuerdo.

El presente acuerdo ha sido adoptado por 18 votos a favor, correspondientes a las consejeras y
consejeros asistentes: Francisco Reyes Castro, Carlos Schwalm Urzua, Alexis Casanova Cardenas,
Bernardo Barria Angulo, Augusto Eguiluz Loyola, Eduardo Parada Silva, Yasna Vasquez Vidal, César
Negron Barria, Marion Fernandez Loncdn, Rodrigo Arismendi Valenzuela, Luis Becerra Vargas, Tito
Gomez Marquez, Luis Hernandez Soto, Patricia Gallardo Breuel, Javier Cabello Stom, Francisco
Carcamo Hernandez, Freddy Gallardo Pacheco y Félix Vargas Cotiart.

No registra preferencia al momento de la votacion consejera Catalina Saavedra Gomez

Firmado por:

Marcela Olivia Alarcén Ojeda
Secretaria Ejecutiva Consejo
Regional de los Lagos

Fecha: 30-04-2025 17:59 CLT
Consejo Regional de los Lagos
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Marcela Alarcén Ojeda <malarcon@goreloslagos.cl>

Cita 1ra sesién ordinaria CRUBC los Lagos 2025. Miércoles 30 abril.
1 mensaje

Santiago Troncoso Gonzélez <stroncoso@goreloslagos.cl> 17 de abril de 2025, 3:20 p.m.
Para: plmunoz@interior.cl, gabinete.alcaldia@munidalcahue.cl, Alcalde@municipalidadchonchi.cl, foyarzun@municipalidadchonchi.cl, alcaldia@puertomontt.cl,
"Tomas Garate S." <alcalde@ptovaras.cl>, Marco Silva <marco.silva@municipalidadcalbuco.cl>, nabih.soza@munimauliin.cl, alcalde@muermos.cl,
mcardenas@munifresia.cl, alcalde@municochamo.cl, alcaldesa@purranque.cl, sebastian.cruzat@rionegrochile.cl, alcaldia@sanjuandelacosta.cli,
andres.ojeda@muniancud.cl, alcalde@castromunicipio.cl, javierquemchi@yahoo.es, alcalde@munidalcahue.cl, javierayanez@curacodevelez.cl,
alcaldia@municipalidadquinchao.cl, alejandrocardenas@munipuqueldon.cl, mvoalcalde@muniqueilen.cl, alcalde@mchaiten.cl, alcaldesa@municipalidadhualaihue.cl,
barudyalcalde@gmail.com, claudiobarudyalcalde@muniquellon.cl, joseluismunoz@sanjuandelacosta.cl, Claudio Tobar <claudiobiomar@gmail.com>,
ejaramillo@desarrollosocial.cl, fnail@minvu.cl, Pablo Walterio Joost Winkler <pjoost@mtt.gob.cl>, cpailalef@interior.gob.cl, javier.gallardo.p@mop.gov.cl,
adelafuente@mma.gob.cl, jtoso@armada.cl, mbesoain@dgtm.cl, Rcarcamo@dgtm.cl, msanhueza@sea.gob.cl, marionsusana.fernandez@gmail.com, Luis Osvaldo
Montafia Soto <iImontana@interior.gob.cl>, Luis Cardenas Mayorga <Icardenas@economia.cl>, Juan Millaquen Mercado <jmillaguen@subpesca.cl>, "HUDSON
MARTIGNANI, CRISTIAN" <chudson@semapesca.cl>, Murbano <murbano@conadi.gov.cl>

CC: kcochifas@interior.cl, Gonzalo Javier Soto Melo <gsotom@interior.gob.cl>, proyectos@munipuqueldon.cl, direccion.secplan@purranque.cl,
pgutierrez@munifresia.cl, del@muniqueilen.cl, director.seguridad@purranque.cl, alcaldia@muniqueilen.cl, vega@municastro.cl, blancavargasch@gmail.com, Oficina
Borde Costero Pesca y acuicultura artesanal <oficinabordecostero.muniquellon@gmail.com>, katharine.gilchrist@gmail.com, carola.barria@munidalcahue.cl,
camila.alvear@mchaiten.cl, alcaldia@muniquemchi.cl, secplan@curacodevelez.cl, s.navarro@gmail.com, secplan@muermos.cl, secretariaalcaldiafresia@gmail.com,
camilo.soto@munidalcahue.cl, Fomento Productivo Municipalidad de Queilen <fomento@muniqueilen.cl>, Raul Riquelme Eyzaguirre <raul.riquelme@muniancud.cl>,
claudia.almonacid@munimaullin.cl, erupallan@munifresia.cl, rsiebald@municipalidadchonchi.cl, medioambiente@sanjuandelacosta.cl, salaslanger@hotmail.com,
marilu.bachmann@muniancud.cl, Patricia Vasquez <fomentoproductivochaiten@gmail.com>, Medio Ambiente Hualaihué <medioambientehualaihue@gmail.com>,
isabel.garcia@munimaullin.cl, giselle.penailllo@munidalcahue.cl, oficina.partes@munidaicahue.cl, vquaquin@muniquemchi.cl, Pablo Del Rio Toro
<pabio.delrio@ptovaras.cl>, rmacalusso@municochamo.cl, R Macalusso <makalusso@gmail.com>, pedro.cox@munimaullin.cl, Francisco Santibanez
<francisco.santibanez@munimaullin.cl>, pchacon@municipalidadchonchi.cl, didel@rionegrochile.cl, oficina.pesca@mchaiten.cl, secplan@sanjuandelacosta.cl,
pueblosoriginarios@municipalidadquinchao.cl, lepuyado@munifresia.cl, Carlos Oyarzun <museo@purranque.cl>, JULIO GATICA BOBADILLA
<didecosanjuan@gmail.com>, rillanesojeda@curacodevelez.cl, jeannettegalindo@curacodevelez.cl, luiscardenas@rionegrochile.cl, mario.hernandez@muniancud.cl,
JULIAN QUEZADA BRAVO <jquezada@sanjuandelacosta.cl>, blanca.vargas@puertomontt.cl, pescamuniqueilen@gmail.com, dideru@muermos.cl,
gloria.chavez@munimaullin.cl, tsalas@municipalidadchonchi.cl, secretariaalcaldia@gmail.com, Carlos Parra <cparra@municipalidadchonchi.cl>,
turismo@municastro.cl, secretaria.alcaldia@munidalcahue.cl, hualaihue.secplan@gmail.com, oficinadepartes@curacodevelez.cl, Guillermo Villegas Barrios
<gvillegas@ptovaras.cl>, secplan@muniqueilen.cl, Pesca Quinchao <pescaquinchao@gmail.com>, Carmen Gloria Murioz <secplan@municipalidadquinchao.cl>,
secplan@municochamo.cl, eojeda@muniquemchi.cl, partes@muniquemchi.cl, basiliospg@muniquemchi.cl, partes@muermos.cl, Jefe Departamento Social
<jefesocialchaiten@gmail.com>, francisco.barria@puertomontt.cl, Secretaria Alcaldia <secretariaalcaldia@municipalidadchonchi.cl>,
pandrade@municipalidadchonchi.cl, constanzaaguilar@municipalidadchonchi.cl, CLAUDIO LEMARIE GARATE <administrador@muniquellon.cl>, Jorge Hueico
<gabinete@muniquellon.cl>, Ruben Mauricio Manel Andrade <ruben.manel@castromunicipio.cl>, kguaiquin@interior.gob.cl, jperezch@interior.gob.cl,
mmalagueno@interior.gob.cl, storres@mbienes.cl, jcarvajalim@armada.cl, sponce@armada.cl, czunigav@dgtm.cl, Lidia Barraza Castillo <Ibarraza@dgtm.cl>, Gonzalo
Barria Septlveda <gbarria@dgtm.cl>, Marcela Alarcén Ojeda <malarcon@goreloslagos.cl>, "Cc: Jimena Aida Rodriguez Perez" <jrodriguezp@economia.cl>,
czunigav@directemar.cl, Rodrigo Vega Garrido <rvegag@dgtm.cl>, Ramén Herméndez Montiel <rahernandez@dgtm.cl>, Martina Delgado <mdelgado@subpesca.cl>,
Algjandra del Carmen Paineo <apaineo@subpesca.cl>, Dayana Velez Tapia <dvelez@subpesca.cl>, Francisca Rojas Zamorano <frojasz@subpesca.cl>, "SILVA
ORTIZ, LUIS HOMERO" <LSILVA@sernapesca.cl>, "ESPINOSA CERDA, CRISTIAN REINALDO" <cespinosa@semapesca.cl>, "MILAD CALISTO, SOFIA NORMA"
<SMILAD@sernapesca.cl>, "GALLEGOS ZAPATA, MARCELA KARINA" <mgallegosz@semapesca.cl>, Carolina Garrido Ponce <cgarridop@desarrollosocial.gob.cl>,
egarrido@desanmollosocial.cl, Gustavo Henriquez <ghenriquez@conadi.gob.cl>, "Marina.fuentes” <marina.fuentes@conadi.gov.cl>, Maria Cristina Nancucheo
<mnancucheo@conadi.gov.cl>, andrea.carrasco@mop.gov.cl, "Patricia Mansilla Loncomilla (DOP)" <patricia.mansilla@mop.gov.cl>, Ralil Morell Carrefio
<rmoreli@mbienes.cl>, Paz Millalonco Martinez <pmillalonco@mbienes.cl>, Sandra Martinez Parra <sandra.martinez@mbienes.cl>, loslagos@mbienes.cl, Alejandro

https://maiI.google.com/mail/ulO/?ik=e5607516a7&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1829678085330148470%7Cmsg-f:1829678085330148470&simpl=msg-f:1 829678085330148470&mb=1 1/3
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Montafia Ampuero <amontana@goreloslagos.cl>, Maria Ester Sepuiveda Bricefio <msepulveda@goreloslagos.cl>, Ivar Ledn Ledn <ileon@goreloslagos.cl>, Sergio
Haeger Yunge <shaeger@goreloslagos.cl>, Mauricio Rojas Nef <mrojas@goreloslagos.cl>, Cristina Cayupel Altamirano <ccayupel@goreloslagos.cl>, Direccion Obras
Municipales <dom@municipalidadcalbuco.cl>, DOM_MEDIO AMBIENTE_MUNICIPALIDAD DE CALBUCO <medioambientecalbuco@gmail.com>, gabinete calbuco
<gabinete@municipalidadcalbuco.cl>, danielreyes@puertomontt.cl, juan.gutierrez@muniancud.cl, alex.munoz@muniancud.cl, mlagos@mbienes.cl

Estimado/a Integrante de la Comisién Regional de Uso del Borde Costero de Los Lagos (CRUBC).

Junto con saludarle cordialimente, por medio del presente remito a usted, el oficio firmado por el Gobernador Regional de Los Lagos, Sr. Alejandro Santana
Tirachini, mediante el cual se le cita a la primera sesién ordinaria de la Comision Regional de Uso del Borde Costero de la Region de Los Lagos (CRUBC) del afio
2025, la que se llevara a cabo el dia miércoles 30 de abril del presente afio, de manera exclusivamente presencial, en el Salén Azul, ubicado en el patio techado
del Centro Administrativo Regional Puerto Montt, avenida décima region 480, con el siguiente horario:

Primera citacion: 08:30 horas.
Segunda citacién: 09:00 horas.

La tabla de las materias a tratar son las siguientes:

1. Alcances generales del funcionamiento de la CRUBC.

2. Aprobar Acta 1ra. sesién CRUBC los Lagos 2024.

3. Propuesta definicion Cupo Pesca Artesanal vacante.

4. Analisis solicitudes concesiones maritimas SIABC:

4.1. Titular: Buses Mayorga Spa, CM61890 (menor). Ubicacion: Puerto Varas, Santa Rosa. 4.2. Titular: Salmones Camanchaca S.A, CM61375 (menor).
Ubicacion: Calbuco, San José.

4.3. Titular: Inversiones La Marina SpA. CM61834 (menor). Ubicacién: Calbuco, Teupa-Bahia de Codihue.

4.4. Titular: Soc. Comercial e Industrial Agromar Ltda. SIABC N°42.838. Ubicacion: Dalcahue, Costanera urbana.

4.5, Titular; Mar Vivo S.A, SIABC N°34.947. Ubicacion: Puerto Montt, Chinquihue.

5. Andlisis propuesta establecimiento zona de reserva portuaria EMPORMONTT Lechagua-Ancud.

Los expedientes y documentos relativos a los temas que se abordaran en la sesién se encuentran disponibles en el siguiente enlace. El acceso a esta informacion
esta restringido exclusivamente a los integrantes de la CRUBC de Los Lagos y a los funcionarios habilitados.

En caso de no contar con acceso previo, deberé solicitardo expresamente, conforme a las condiciones antes sefialadas.
Enlace expediente (restringido, debe solicitar acceso):
https://drive.google.com/drive/folders/1GGJAc-7g8YADOUsT70OJFoJentELnYsML ?usp=sharing

Asimismo, para visualizar la ubicacién de los instrumentos de afectacién territorial que seran abordados por la comision, se ha dispuesto el siguiente visualizador.
Através de este, podra acceder a la ubicacién, los poligonos correspondientes y al expediente vinculado a cada reguerimiento de uso del borde costero a evaluar.

Enlace visualizador My Maps (acceso libre):
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1jeJ2dLnYEQcGOgPfY2LkKSyflQ73lgU&usp=sharing

Se solicita confirmar su asistencia, ya sea en calidad de titular o subrogante, lo cual resulta fundamental debido al quérum establecido por el reglamento de la
CRUBC de Los Lagos para poder sesionar.

Adicionalmente, se adjuntan:

https:l/mail.google.com/mail/ulOl?ik=e5607516a7&view=pt&search=all&pem|mid=thread-f:1829678085330148470%7Cmsg-f:1829678085330148470&simp|=msg-f: 1829678085330148470&mb=1 2/3
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1) Formato de subrogancia.
2) Reglamento CRUBC los Lagos vigente.

Sin otro particular,
se despide cordiaimente,

‘\% Santiago Troncoso Gonzalez
_ Profesional Borde Costero
Departamento de Estudios y Ordenamiento Territorial

GOBIERNO ficacio i
REGIONAL DE Division Planificacion y Desarrolio Regional

LOS LAGOS
stroncoso@gorelosiagos.cl
Fono 65 248 5403

N CORE ;i goreloslagos.cl
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